关于《2021年中诚信托茂享1号集合资金信托计划
投资监管服务协议》合同编号2021JH0231DJ01
第一期监管服务费收费申请
中诚信托有限责任公司：
[bookmark: _GoBack]我司于2021年与贵司签订了合同编号为2021JH0231DJ01的《投资监管服务协议》，根据贵司需求，我司于2021年7月21日向宁波市江北区慈城综合体项目派驻1名现场监管工作人员,且交接了宁波茂仁企业管理咨询有限公司（SPV）和宁波茂启房地产开发有限公司(项目公司)的章证照等。
一名项目驻场人员的监管服务费标准为50万元/年，折合为1,370.00元/天。依据服务协议约定，2021年下半年监管服务费结算如下：
时间：2021.7.21―2021.12.25 （共计158天）
金额：1,370.00元/天×158天＝216,460.00元

截至2021年12月25日应支付上述服务费用：21.646万元。
特此申请。

北京康信君安资产管理有限公司
2021年12月2日

——————————————————————————————————————————
支付信息如下：
户    名：北京康信君安资产管理有限公司
开户银行：中国工商银行北京地安门支行
银行账号：0200337619100015708